
 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic “G-ral C-tin Șandru” Bâlta 

25.04.2024 

Hotărârea nr. 10 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic “G-ral C-tin Șandru” Bâlta, 

întrunit în ședința din 25 aprilie 2024,  

1. În conformitate cu Legea Educației Naționale nr. 198/2023, cu 

modificările și completările ulterioare,  

2. În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare;  

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă constituirea Consorțiului Școlar Runcu-Stănești între 

Liceul Tehnologic “G-ral C-tin Şandru” Bâlta și Școala Gimnazială Stănești. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 1031/25.04.2024 a d-nei Costescu Elena. 

Art. 3. Se aprobă modul de recuperare a zilei de 2 mai 2024. 

 

 

 

 

             Președinte CA, 

        Director,       Secretar CA, 

Popescu Ionel Cosmin         Profesor, 

              Andreescu Liliana 


